



Informasjonsbrev til speidere og foresatte 2022

Covid-19

Det er viktig å tilby barn og unge en meningsfylt fritid, også under pandemi. Vi må fremdeles bidra til fellesdugnaden for å begrense smitte og vi har derfor nødvendige smittevernstiltak på speidermøter og turer fremover. Så fremt det vurderes som forsvarlig og i tråd med gjeldende føringer vil vi holde møter.

Speideren skal være et trygt og godt sted å være, også nå. Det får vi til sammen ut fra de gjeldende retningslinjene for smittevern og sunn fornuft. Det er fullt mulig å drive speiding på hjemmebane, sjekk [speiderbasen](#) for aktiviteter og merker.

Leir

Vandreleiren over Dovre blir 2.-9.juli. Troppen (5.-10. klasse) planlegger å delta på leir i sommer. Mer info kommer, forløpig kan en finne mer her:

<https://vandreleir.speiding.no/vandreleiren-2022/> (noe er ikke helt oppdatert enda)

Nettside

Grappa er i oppstart med å opprette en nettside, blir oppdatert etterhvert. Vi oppfordrer speiderne til å lage innhold som kan publiseres (fra møter, turer osv).

<https://fraena.speiding.no/>

Hva forventes av meg som speider?

- Deltar aktivt og gjør ditt beste på møter og turer
- Viser respekt for ledere og de andre speiderne
- Er villig til å utvikle egne ferdigheter og holdninger i tråd med speideridealene
- Møter opp i god tid før møtestart, er godt forberedt, kledd på speidervis og har med deg det du skal
- At du selv pakker dine egen sekk til overnattingsturer og leir

Hva som forventes av deg som speiderforelder?

Vi som stiller opp som ledere på turer og på møter er der av egen frivillighet, vi er alle uten lønn og bruker mye fritid på å planlegge og gjennomføre møter og turer. Det er ikke alt vi som ledere klarer selv og er derfor avhengig av at dere som foreldre gir oss en hjelpende hånd i ny og ne. Det vi kan trenge hjelp til av dere er:

- Som medlemmer i foreldreforeningen
- Deltar på dugnad på speiderhuset
- Deltar på inntektsgivende dugnad (selge minst 10 nek før jul)
- Tar våre råd når det gjelder hjemlengsel
- Legger til rette for at speiderne kan delta på turer og møter, og sørger for at speideren har det nødvendige utstyret for å delta på en tur.

Neksalg

Speidergruppa har behov for inntekter for å kunne ha aktivitet for speiderne, fornye utstyr og holde speiderhuset i orden. Alle speidere må selge minst 10 nek før jul, selg gjerne flere. Det gis informasjon via den interne facebook siden. **Speiderskjerf og speiderskjorte**

Skjerfet og speiderskjorta er en viktig del av det å være speider. Speiderne får speiderskjerf når de blir tatt opp i flokken eller troppen ved opptakelsen. (Opptakelse er en seremoni der speiderløftet står i sentrum.) Vi oppfordrer til å vente med å kjøpe speiderskjorte til etter opptakelsen og at speideren er sikker på at hun/han vil fortsette som speider. Alle som har speiderskjerf oppfordres til å bruke det på alle møter og turer. Merker får en fra gruppa, si fra til peff eller leder.

Klær og utstyr

Speiderne må på alle møter og turer være kledd for været. Vi anbefaler ull som innerste lag, ull transporterer fuktighet og varmer selv om den er våt. Som speider trenger man en spikkekniv i beltet, og vanlige turklær. På turer trenger en videre tursekk, sitte- og liggeunderlag, sovepose osv. Vi oppfordrer til å låne av en venn/slekting eller BUA, før en går til anskaffelse av eget utstyr. Mye kan kjøpes brukt på Gjenbruksbutikken eller på Finn.no. Det er en egen facebookgruppe for kjøp og salg av brukt speiderutstyr: <https://www.facebook.com/groups/speidereffekter/> Telt, kokeutstyr, kompass og annet fellesutstyr og aktivitetsutstyr har speidergruppa. Speidersport.no er speidernes egen nettbutikk.

Støtteordning speiderutstyr

Dersom det er noen som av ulike årsaker har utfordringer med å skaffe speiderskjorte, turutstyr osv kan dere si fra til lederne. Vi har en støtteordning som muliggjør å låne utstyr fra gruppa. Alle skal kunne være speider!

Lederne

GL	Ole Selbekk	ole@selbekk.com	90666656
----	-------------	-----------------	----------

Tropfen:

TL	Roger Håseth	roger@hzgard.no	95252302
TA	Pål Egil Eriksen	paalegil@gmail.com	91724608
TA	Jonas Solheim	jonasfla@alumni.ntnu.no	97706510

Flokken:

FL	Signe Linda Håseth	slf.hz@icloud.com	91824064
FA	Kari Kjørsvik		

Facebook

Speidergruppa har to facebookgrupper, en åpen og en intern gruppe. Den åpne gruppa bruker vi for å dele informasjon til samfunnet rundt oss, takke for støtte og vise hva speiding er for potensielt nye medlemmer. Del og inviter gjerne kjente og kjære til å like denne. :-). På den interne gruppa finner dere informasjon om møter, turer og leirer. Her vil det vanligvis ligge terminlister osv. Den interne gruppa er kun åpen for aktive medlemmer og deres foresatte.